



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تلاش‌های ما در راستای رفع فیلتر برخی سرویس‌های محدود شده به زودی به ثمر می‌رسد. برطرف شدن رادارهای برداشته شده و آن‌ها را می‌تواند در صورت خرابی در این زمینه بیاورد. اما دولت هم اینستاگرام و واتس‌آپ هم شامل این اتفاق نمی‌شوند... | صفحه ۳



عبدالحسین روح الامینی، رئیس کمیته سلامت مجمع نمایندگان تهران در این نشست، گفت: در آستانه بررسی بودجه ۱۴۰۲ قرار داریم و وضعیت بهداشت و درمان در بودجه مطلوب نیست و باید تدبیر کرد که وضعیت بهداشت پایتخت بدتر نشود... | صفحه ۲

اینفانتینو، نام معمول و تکراری که دیگر اشتباه نیست  
آقای تاج کلاهتان را بالاتر بگذارید

سعید رضی پور، روزنامه نگار  
در شرایطی که فوتبال ایران در هیچ‌بندی چه در سطح باشگاهی چه در سطح ملی حال و روز مناسبی ندارد و شکست تمام عیار در مسابقات جام جهانی از دست رفتن جایگاه نخست رتبه‌بندی ایران در آسیا و مشخص نبودن سرمربی آینده تیم ملی در فاصله چند ماهه با جام ملت‌ها از یک سو و عدم پیشرفت محسوس در خصوص موانع کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها که منجر به رفع نگرانی‌های موجود شده است. مسائلی دیگری همچون ورود VAR به فوتبال ایران که همچنان در حاشیه و صحبت‌هایی مانده از سوی دیگر باعث شده از هیچ جنبه‌ای نتوانیم به مهدی تاج در رأس فدراسیون فوتبال ایران نمره قبولی دهیم.

در این شرایط انتظارهای حداقلی در خصوص رعایت برخی مسائل با استفاده از دیپلماسی ورزشی و استفاده از روابط حسنه‌ای که رئیس فدراسیون فوتبال ایران مدعی آن است هم انجام نمی‌شود تا پرونده رئیس با تجربه فدراسیون فوتبال برابر تراز قبل هم شود.

ماجری که در حال حاضر قصد داریم به آن بپردازیم، تکرار استفاده از نام معمول خلیج عربی از سوی جهانی اینفانتینو، رئیس فیفاست که با توجه به مسابقه به سابقه بودن آن دیگر نمی‌توان اشتباه یا ناآگاهی را برای توجیه به کار برد و مشخص است با یک برنامه ریزی هدفمند برای عادی سازی چنین موضوعی طرف هستیم و با توجه به اینکه می‌دانیم هزینه‌های هنگفتی در فوتبال از سوی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس انجام می‌شود، چه بسا بتوان با یک بررسی ریشه‌چین اهداف هدفمند را دنبال کرد و به نتیجه لازم رسید.

این یک طرف قضیه است و ضعف دیپلماسی ورزشی ما در فدراسیون فوتبال در خصوص این مورد موضوع دیگری است که نمی‌توان به هیچ وجه آن را تکرار کرد. فراموش نکنیم مهدی تاج در وعده‌های انتخاباتی خود و مصاحبه‌هایش قبل از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال مدام از رابطه حسنه و نزدیکی با سران AFC و فیفا صحبت می‌کرد ولی تا کنون تاثیر قابل توجهی از این رابطه حسنه در فوتبال ایران احساس نمی‌کنیم و حتی در دفاع از حقوق حداقلی و بدوی خودمان که احترام به تمامیت ارضی ایران است هم عملکرد مناسب و در خور ندانشتم و اکتفا کردن به صدور بیانیه و محکوم کردن در کلام اکتفا کردیم و اقدامی مقتضی در این خصوص صورت نگرفته است.

لازم به ذکر است که خلیج فارس یک اصل غیر قابل انکار است و موضوعی نیست که بخواهیم با آن با سهل انگاری برخورد کنیم و اگر مسئولان فدراسیون فوتبال ایران همچنان در این خصوص در خواب زمستانی به سر می‌برند باید به آنها گفت کلاهتان را بالاتر بگذارند شاید بهتر متوجه شوند اطر افشان چه می‌گذرد.

## گزارش «روزگار» از تاثیر نرخ سود بانکی بر بازار مسکن؛

## رابطه منفی بین سود سپرده و قیمت ملک

روندهای زمانی بررسی شده در یک دوره ۱۷ ساله نشان می‌دهد همواره میان نرخ سود حقیقی سپرده و قیمت مسکن یک ارتباط منفی برقرار بوده به گونه‌ای که با کاهش نرخ یا جذابیت سود سپرده‌های بانکی، قیمت مسکن افزایش یافته است. کارشناسان معتقد هستند: در کنار عواملی



دستاوردهای تور منطقه‌ای وزیر امور خارجه در مسیر توسعه دیپلماسی؛

## سه سفر با یک هدف

## از درس و مشق افتادیم

ترس سهامداران  
عامل معاملات  
منفی نمادهاخط قرمزها را کم کنیم  
حال و روز سربال‌هایمان  
بهرتر می‌شودتغییر نقشه‌های  
ژئوپلیتیکی جهان

## نمایندگان مجلس خطاب به پارلمان اروپا:

## جواب «های»، «هوی» و جواب «سیلی»، «سیلی» است

اسلامی در این زمینه در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: «تروویست خواندن سپاه توسط حامیان اصلی گروهک منافقین و رژیم کودک کش اسرائیل بسیار مضحک است، ولی مضحک تر از آن تصور کود کانه براندازان در کالت دادن به ریع پهلوی است.» مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: «اگر امروز در خیابان‌های شانزلیزه و آکسفورد با آرامش قدم می‌زنید، به لطف رشادتهای سپاه پاسداران ایران در مقابله با تروریست‌های داعش... و... است که پرورش یافته سیستم امنیتی شمساعت.

القاعده و بوکوحرام، جیش الظلم... هستند، در یک نمایش سیاسی احمقانه نیروی نظامی رسمی یک کشور را که نیروهایش هر روز به دست تروریست‌ها ترو می‌شوند رادر لیست تروریست‌ها گذاشته‌اند! در چنین جنگلی زندگی می‌کنیم.»

محمدحسن صفری‌نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در توییتر خود ضمن محکومیت این اقدام، نوشت: «هنیث تنگه هر مز دست ایران است. کنگره آمریکا و اروپا هزینه زیادی باید برای تروریست قلمداد کردن سپاه بپردازد مجلس اجازه نمی‌دهد با نیروی پارلمان اروپا مهم‌ترین مورد در دو ماه گذشته در رفتار شود. اشتباه کردیم در مجلس نهم تنگه هر مز را بر روی تجارت اروپا نبستیم هر چند اکنون در طرح دوفوریتی مجلس این امکان را با اقدام اروپا بوجود آمده است.»

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله‌ای  
فروش املاک و مستغلات

ردیف	زمین‌های قابل واگذاری	شهرستان	مبلغ پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	قطعه زمین با پلاک ثبتی ۴۴ اصلی از ۱۶۹۴ فرعی	شیبستر	۲۹۱۳۸/۶۵۵/۰۰۰	۱/۴۵۶/۹۳۲/۷۵۰
۲	قطعه زمین با پلاک ثبتی ۴۴ اصلی از ۱۷۱ فرعی	شیبستر	۲۲/۸۷۹/۸۹۰/۰۰۰	۱/۱۴۳/۹۹۴/۵۰۰
۳	قطعه زمین با پلاک ثبتی ۴۴ اصلی از ۲۱۲ فرعی	شیبستر	۹۵/۷۲۲/۳۰۰/۰۰۰	۴/۷۸۶/۱۱۵/۰۰۰
۴	قطعه زمین با پلاک ثبتی ۴۴ اصلی از ۱۴۵۱ فرعی	شیبستر	۲۱/۱۷۱/۶۰۰/۰۰۰	۱/۰۵۸/۵۸۰/۰۰۰

پیشنهادهای واصله از طریق سامانه و در محل اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان واقع در ساختمان مرکزی به آدرس: تبریز، خیابان ارتش جنوبی، تقاطع خیابان مصلی مفتوح خواهد شد.

زمان انتشار مزایده در سامانه: از ساعت ۱۸ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۳

مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۶

تاریخ بازدید: صرفاً از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ غیر از ایام تعطیل، در بازه زمانی ساعت ۹ صبح الی ساعت ۱۴

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

زمان بازگشایی قیمتها: ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

زمان اعلام به برنده: مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۴

مبلغ ودیعه (تضمین شرکت در مزایده) فقط به یکی از صورت‌های زیر به دستگاه مزایده‌گزار تسلیم می‌شود:

۱- رسید بانکی واریز وجه به حساب شماره ۴۰۵۴۰۲۶۲۰۷۵۶۵۵۶۷ (بانک مرکزی ایران)

۲- شناسه واریز ۱۴۰۳۰۵۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (درج شناسه واریز الزامی است) (۹۳۳۱۱۳۷۵۴۱۱۳۷۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰)

۳- درج شماره حساب (ترجیحاً سیپا) بنام شرکت و شماره تلفن همراه، بصورت دقیق و خوانا در پشت رسید بانکی، جهت استرداد الزامی است و شرکت کنندگان باید بلافاصله جهت تأیید پرداخت خود را در دست داشتن فیش واریزی، به امور مالی اداره کل واقع در ساختمان مرکزی مراجعه نمایند.

۴- ضمانت‌نامه بانکی به نفع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی، با کد اقتصادی: ۱۴۱۱۳۶۹۴۴۵۷۷ و شناسه ملی: ۱۴۰۰۰۱۹۷۶۲۰ و شماره شبدا: ۱۴۰۰۰۱۹۷۶۲۰

مدت اعتبار ضمانت‌نامه برابر با اعتبار پیشنهادها بوده و حداقل ۳ ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها می‌باشد و برای ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید می‌باشد. بدیهی است ضمانت‌نامه‌های بانکی باید طبق فرم‌های مورد قبول تنظیم و بنام شرکت باشد.

میم الف ۲۲۲۲









مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:

## انرژی های فسیلی ایمن است اما پاک نه



اصفهان / گروه استان‌ها: پوشش انرژی همدلی با همکاری شرکت های توزیع برق، گاز و پخش فرآورده های نفتی در راستای مدیریت مصرف انرژی در بین مشترکان راه اندازی شده است. مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در جمع خبرنگاران درباره راه اندازی پوشش انرژی همدلی در کل کشور گفت: این پوشش در راستای مدیریت مصرف انرژی در بخش برق، گاز که مورد نیاز راه جامعه است راه اندازی شده است. باطنی عنوان کرد: هر نوع انرژی که از آب، باد و یا نور خورشید تولید می شود انرژی پاک یا انرژی سبز گفته می شود. البته باید بگوییم که بین انرژی سبز و پاک تفاوت مختصری وجود دارد. همانطور که میدانید در بسیاری از کشورهای جهان و کشور خودمان از منابع انرژی تجدیدناپذیر مثل نفت، گاز که جزو سوخت های فسیلی هستند استفاده می شود که به این منابع تجدیدناپذیر گفته می شود که آلودگی های خاص خود را دارد. وی درباره مدیریت مصرف برق تاکید کرد و گفت در بخش خانگی در هنگام خرید وسایل برقی نظیر یخچال، ماشین لباسشویی و باید به برچسب مصرف انرژی توجه شود همچنین در ساعات اوج مصرف (۱۳ تا ۱۷ و ۲۰ تا ۲۴) از به کار بردن وسایل پر مصرف مانند اتو، ماشین لباسشویی، جارو برقی، بخاری برقی خودداری شود. برقی زدایی متفاوت و تمیز کردن هر یکماه یخچال فریزر، از عوامل مهم در افزایش طول عمر و عدم افزایش مصرف برق وسیله می باشند. استفاده کمتر از وسایل تصویری، تمیز کردن مرتب لامپ ها و حساب های چراغ ها را دارای اهمیت دانست. باطنی گفت: ادارات نیز باید به هنگام خروج از محل کار، از خاموش بودن لامپ ها و سایر وسایل الکتریکی دیگر اطمینان حاصل نمایند. همچنین از دستگاه هایی که امکان استفاده بصورت اشتراکی دارد مانند (چاپگر، فاکس، اسکنر، فتوکپی) که باعث کاه مصرف برق می شود استفاده نمایند. مدیر روابط عمومی توزیع برق اصفهان اظهار داشت: سرویس و تعمیر مرتب تجهیزات الکتریکی مرتبط با پمپاژ آب جهت افزایش راندمان، استفاده از استنچرو مخزن جهت ذخیره آب برای بهره برداری در زمان اوج مصرف، اصلاح و افزایش راندمان تجهیزات نصب شده موجود بر روی چاه های کشاورزی، آبیاری در ساعات غیر پیک و غیره از دیگر راهکارها در بخش صنعت، تجاری و کشاورزی است.

مدیرکل بندار و دریانوردی استان خوزستان خبر داد:

### تسریع در روند تخلیه ۸ فروند کشتی حامل کالای اساسی در مجتمع بندری امام خمینی

خوزستان / گروه استان‌ها: روند تخلیه کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور از جمله ذرت، دانه روغنی، شکر، کنجاله سویا و جو با شتاب در مجتمع بندری امام خمینی (ره) در حال انجام است. بهروز آقائی مدیرکل بندارد و دریانوردی استان خوزستان با اعلام این خبر اظهار داشت: در جریان تخلیه همزمان ۸ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی به میزان جمعاً ۴۸۵ هزار و ۸۷۸ تن در پای اسکله‌های مجتمع بندری امام خمینی (ره)، کالاهای اساسی مورد نیاز کشور با سرعت مطلوب تخلیه می شود. آقائی افزود: در جریان تخلیه این کشتی‌ها که حامل ۴۸۵ هزار و ۸۷۸ تن کالای اساسی از جمله ذرت، دانه روغنی، شکر، کنجاله سویا و جو هستند، از هشت دستگاه جرثقیل و هفت دستگاه برج مکنده قدرتمند و پیشرفته به منظور تسریع در تخلیه این نوع کالاهای اساسی استفاده می شود. وی با بیان اینکه بیشترین کالای حمل شده در این کشتی‌ها ذرت بود، اظهار کرد: دو فروند کشتی حاوی ۱۳۳ هزار و ۶۳۵ تن ذرت در اسکله‌های این بندر پهلو گرفته است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) افزود: دو فروند کشتی دیگر حامل شکر به میزان ۱۰۸ هزار و ۳۴۰ تن و دو فروند کشتی دیگر حامل دانه روغنی به میزان ۱۲۹ هزار و ۷۹۸ تن در اسکله‌های این بندر پهلو گرفته است. بهروز آقائی اظهار کرد: علاوه بر آن کشتی‌ها، دو فروند کشتی دیگر در اسکله‌های این مجتمع بندری پهلو گرفتند که یک فروند کشتی حامل ۶۳ هزار و ۳۳۵ تن کنجاله سویا و یک فروند هم حامل ۵۰ هزار و ۷۷۰ تن کنجاله سویا و جو می باشد.

کرمانشاه / گروه استان‌ها: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از برپایی میز ارتباطات مردمی به منظور ارائه خدمات ویژه به بانوان مناطق محروم در حاشیه جشنواره زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه در منطقه آقاجان شهر کرمانشاه خبر داد. مختار احمدی با بیان اینکه نیروی انسانی یکی از مولفه و ویژگی های جوامع موفق است، اظهار نمود: بانوان نیمی از جمعیت نیروهای توانمند و بالقوه کشور ما را تشکیل می دهند، توانمندسازی به عنوان کارآمدترین راه و روش برای رسیدن به توسعه پایدار است که در این فرایند بانوان، توانایی کنترل بر مشکلات و مسائل شان را فرامی گیرند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به اینکه دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با توجه به شرح وظایف و خدمات متنوعی که به جامعه هدف گسترده خود ارائه می دهند در این میز ارتباطات سه روز پاسخگوی مراجعین شدند. مختار احمدی با بیان اینکه اشتغال و توانمندسازی بانوان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه اظهار کرد:

## حمایت از اشتغال و توانمندسازی بانوان مناطق حاشیه نشین استان کرمانشاه



سنجی، شنوایی سنجی، مشاوره، آموزش و مشاوره پیشگیری از اعتیاد، فرزندپروری، پزشک عمومی و مامائی، اورژانس اجتماعی و مهارت آموزی عروسک سازی بهره مند شدند.

شهدار اردبیل خبر داد؛

## تعیین تکلیف پروژه تجاری - خدماتی رز (روناک)



اردبیل / گروه استان‌ها: شهردار اردبیل از تعیین تکلیف پروژه تجاری خدماتی رز (روناک) بعد از ۱۰ سال و آغاز عملیات اجرایی این پروژه در آیندهای نزدیک خبر داد. محمود صفری در پنجاه و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر اردبیل اظهار کرد: احداث مرکز تجاری خدماتی رز، همان پروژه روناک سابق بعد از ۱۰ سال پلاتکلیفی با تصویب اعضای شورای اسلامی شهر و با انتخاب پیمان کار در زمینی به مساحت ۷۵۰۰ متر مربع به زودی آغاز می شود. وی با اشاره به این که ساخت این مرکز تجاری و خدماتی در ۴ طبقه به همراه پارکینگ در دستور کار است، افزود: طبق قرارداد با سرمایه گذار، پروژه ظرف ۳۶ ماه آینده تکمیل و به بهره برداری می رسد؛ همچنین بنابر قرارداد منعقد شده شهرداری در پروژه فوق ۳۶ درصد خواهد بود. شهردار اردبیل با اعلام این که خوشبختانه با پیگیری پروژه ناتمام

دیگری در شهر اردبیل تعیین تکلیف شد، تصریح کرد: پروژه تجاری خدماتی رز با سرمایه گذاری حدود ۴۰۰

میلیارد تومان جانشین پروژه روناک سابق خواهد شد که این اقدام، گامی مهم در توسعه مناطق کمبرخوردار شهر

است. صفری به محل ایجاد مرکز تجاری خدماتی رز اشاره کرد و گفت: مرکز رز در جوار اتوبان بسیج اردبیل احداث می شود

توسط اداره کل دامپزشکی استان گلستان اعلام شد؛

## توصیه‌های دامپزشکی برای پیشگیری از بیماری‌های دامی در فصل سرما

گلستان / گروه استان‌ها: تنظیم درجه حرارت مکان نگهداری و توجه به علائم بیماری در دام‌ها از جمله توصیه‌های دامپزشکی برای پیشگیری از بیماری‌های دامی در زمستان است. اداره کل دامپزشکی گلستان با منتشر کردن دستورالعملی خطاب به دامداران اعلام کرد: باید تجهیزات حرارتی لازم برای بالا بردن درجه حرارت بدن دام‌ها در محل نگهداری آن‌ها تامین شود. با توجه به احتمال یخ زدگی آب، ضروری است آب آشامیدنی مورد نیاز دام‌ها تامین شود. در صورت استفاده از وسایل گرم‌رزا در محل نگهداری دام باید گازهای حاصل از احتراق وسایل گرمایشی به خارج از سالن هدایت شود. در ساعات گرم‌تر روز دام‌ها از اسطبل خارج شوند و برای مدتی درب‌های اسطبل باز بمانند تا گازهای موجود خارج و هوای تازه وارد فضا شود. در فصل سرما، از داروهای ضد انگل روی برای دام‌ها استفاده شود. حفظ گرمای لازم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان خراسان رضوی:

## رسانه های محلی مردم را در مسیر درست مطالبات هدایت می کنند



دارند و اگر بیان این مشکلات را در مسیر درست هدایت کنند قطعا اثر گذاری آن چند برابر می شود؛ گزارش‌های مردمی را بازگو

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل:

## کارت سوخت فاقد تراکنش در سال ۱۴۰۱ غیر فعال می شود

سال ۱۴۰۱ غیر فعال خواهد شد. وی افزود: مالکین خودرو های سبک که سهمیه ماهیانه آنها به اتمام رسیده علاوه بر کارت های موجود در جایگاه ها می توانند از کارت بنزین شخصی خود نیز جهت دریافت سوخت آزاد اقدام نمایند. دل‌داده مقدم اظهار داشت: خودروهایی که فاقد کارت سوخت بوده یا کارت سوخت آنها موقوفه گردیده است بایستی در اسرع وقت نسبت به صدور کارت المثنی از طریق دفاتر پلیس ۱۰ اقدام نمایند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان:

## هوشمند سازی سامانه‌ها آثار زیادی در مدیریت مصرف برق ادارات دارد

اصفهان / گروه استان‌ها: مهندس مرسل صالحی مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق اصفهان در نشست خبری که به منظور آگاهی بخشی مدیریت مصرف در زمستان برگزار شد با بیان اینکه هوشمندسازی سامانه ها در اداره ها بر بستر اینترنت اشیا تاثیر زیادی در مدیریت مصرف دارد گفت: شرکت توزیع برق اصفهان در حال حاضر تمام سامانه های سرمایه‌شی و گرمایشی ساختمان های خود را به اینترنت اشیا مجهز کرده است. وی با اشاره به اینکه ادارات نیز در بخش بهینه مصرف گاز باید نهایت دقت را داشته باشند چرا که ادارات ویرین هستند و زمانی که مردم ببینند که آن ها در مصرف انرژی صرفه جویی ندارند الگو گیری می کنند افزود: باید اداره ها و سازمان ها در بحث مصرف برق، گاز و آب نهایت صرفه جویی را داشته باشند. صالحی گفت: مدیریت مصرف انرژی تعریف شده برای زمان و دوره خاصی نیست بلکه باید یاد بگیریم که انرژی های فسیلی در حال اتمام می باشد و باید بیش از گذشته در میزان استفاده آن دقت لازم را داشته باشیم. وی ابراز داشت: در ادارات سعی شود که درجه دمای محیط بین ۱۸ تا ۲۱ درجه نگه داشته شود و در ساعات غیر اداری سیستم های گرمایشی خاموش شود چرا که در بازرسی های میدانی در صورت عدم رعایت اصول مصرف در دست اخطار لازم داده می شود و در نهایت قطع برق صورت می گیرد. وی خاطر نشان کرد با بیان اینکه ۷۶ درصد معادل ۹۰۰ هزار مشترک این شرکت را در بخش خانگی تشکیل می دهند گفت در حال حاضر ۲۸۰ هزار مشترک بخش خانگی معادل ۳۰ درصد جزو مشترکین پر مصرف هستند که در هر دوره به آنها یادآوری می شود تا مصرف خود را مطابق با الگوی مصرف کاهش دهند. وی گفت مشترکین می توانند با تماس با سامانه ۱۵۲۱ مشاوره های لازم را در خصوص کاهش مصرف برق از کارشناسان شرکت بگیرند و به منظور کنترل میزان برق مصرفی خود اقدامات لازم را انجام دهند. صالحی با توجه به اینکه روزهای سردی را پشت سر گذرانیم و احتمالاً پیش رو داریم گفت: به دلیل اینکه نیروگاههای برق از سوخت گاز استفاده می کنند نباید با بالا بردن درجه سیستم های گرمایشی (اسپیلیت) ها باعث فشار به نیروگاهها شویم که در نهایت در مصرف سوخت گاز مشکلات زیادی ایجاد شود.

عضو شورای شهر هشتگرد تاکید کرد:

## لژوم نوسازی ناوگان حوزه خدمات شهری شهرداری هشتگرد

البرز / ارضیه دارایی مهندس محسن فیروز زارع عضو شورای اسلامی شهر هشتگرد گفت: برای مقابله با بحران و عملیات بر فروری، مدیریت شهرداری با تمام توان پای کار بسود گرچه امکانات و تجهیزات موجود پاسخگوی حجم بالای کار بود، لذا بایستی در بودجه سال ۱۴۰۲ خرید تجهیزات بر فروری در زمان بحران مد نظر قرار گیرد. مهندس محسن فیروز زارع رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر هشتگرد ضمن تقدیر از تلاشها و زحمات صورت گرفته مدیریت شهری در عملیات بر فرویی چند روز گذشته اظهار کرد: همزمان با بارش برف، مجموعه مدیریت شهری هشتگرد تمام توان و تلاش خود را در عملیات بر فرویی در معابر اصلی شهر شهروندان هیچ خیابانی مسدود نشود و یا در تردد خودروها اختلال ایجاد نگردد. وی با بیان اینکه اعضای شورای نیز با حضور میدانی در جریان عملیات بر فرویی قرار داشتند، افزود: پرسنل حوزه معاونت خدمات شهری در تمامی مناطق پای کار آمدند تا شهروندان کمترین مشکل را در روزهای برفی داشته باشند. رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر هشتگرد، در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه شهرداری هشتگرد در عملیات بر فرویی خوش درخشیده گفت: برای بر فرویی اولویت بندی معابر صورت گرفته بود که در ابتدا معابر و شریانهای اصلی پاکسازی شده و در مرحله بعد معابر فرعی و پیاده روها و کوچه ها بر فرویی شوند. وی همچنین خواستار توجه به خرید تجهیزات بر فرویی و اختصاص بودجه مناسب در سال آتی شهرداری هشتگرد شد و گفت: بایستی برای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان در بودجه سال آتی ارتقای تجهیزات به روز بر فرویی مدنظر قرار گیرد. مهندس محسن فیروز زارع در پایان از کلیه اعضای شورای اسلامی شهر، سرپرست و پرسنل خدمت شهرداری هشتگرد در آرایه خدمات به شهروندان تشکر و قدردانی کرد.



